ul MG6VES lkpi-NMpaocivo
- PANOSTYLE

Y OaKAKI Epyaciag mTayKOOUIoU TUTTOU, AVETO OTUA

MNpooTtacia Tou cwpatog

O@éAn

& ZupBarétnta

- Mmopei va cuvduaoTei e OAa Ta poUXa TNG OUWVUMNG OEIPAG
Meproxn xpong

» lewpyia

« OKoSopikn Bropnyxavia

« Zuvtpnon
» Mpoowpivi epyacia

» Metagpopég

Motomnoinoceo kat NMpotuma
« Aacikn Blopunxavia
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ul MG6VES lkpi-NMpaocivo
- PANOSTYLE

Y 0KAKI Epyaciag mTayKOoUIoU TUTIOU, AVETO OTUA

MNpooTtacia Tou cwpaTog

Aemrtopepeleo - Mpotuna TeXVIKEG AEMTOMEPELEG

Tomog evdupatoc
Oulo

EVupocg peyebwv
Xpwuata évéuonc

NenTopépeleg ouvOeoNC

Bapog

TOmog yiaka

KAgiowuo
PuBulopevoc kapmég

Ap1BuOC eEWTEPIKWV TOEMWV
(armOKAEIOTIKA)

E€wtepikéc Toémeg

Tomol duvatri¢ oripavong

Mmougdv epyaaciag
Avépag / Unisex

XS - 3XL

Grey, [Mpdoivo

Yepl€ 65% MohueoTtépacg 35%
BapBaki 235 g/m?

235 g/m?

MNnakdg Mdo

KAgiowo pe peppoudp
Amid eNAOTIKO

4

2 TOETEG e TTEPUYIO, 1 TOETN
TNAg@Wvou, 1 Toémn yla OTUNO

Kevtnuata, Metaotumia,
Metagpopa

A Edit 19/08/2024
DELTAPLUS &?‘? y www.deltaplus.eu



JVA

Protective clothing

M6VES
PANOSTYLE

Universal work jacket with added style

Logistics information

Reference

M6VESGRTPT

M6VESGRPT

M6VESGRTM

M6VESGRGT

M6VESGRXG

M6VESGRXX

M6VESGR3X

M6VESBMTPT

M6VESBMPT

M6VESBMTM

M6VESBMGT

M6VESBMXG

M6VESBMXX

M6VESBM3X

@ Multiple sales

Colour

Grey-Green
Grey-Green
Grey-Green
Grey-Green
Grey-Green
Grey-Green
Grey-Green
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange

Navy blue-Orange

Size

XS

XL

XXL

3XL

XS

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
ﬁ Box Depth
@ Box Height

7 N

DELTAPLUS

Designation

MG6VES

M6VES

M6VES

MG6VES

M6VES

M6VES

MG6VES

M6VES

M6VES

MG6VES

M6VES

M6VES

MG6VES

M6VES

EAN13

3295249151355

3295249151362

3295249151379

3295249151386

3295249151393

3295249151409

3295249151416

3295249151423

3295249151430

3295249151447

3295249151454

3295249151461

3295249151478

3295249151485

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249151352

13295249151369

13295249151376

13295249151383

13295249151390

13295249151406

13295249151413

13295249151420

13295249151437

13295249151444

13295249151451

13295249151468

13295249151475

13295249151482

etsod sofely

6.5 kg
5.8kg
6.5 kg
6.5 kg
6.6 kg
6.5 kg
7.0kg
6.5 kg
5.7 kg
6.0 kg
6.1 kg
6.4 kg
6.7 kg

6.5 kg

34.0
cm

34.2
cm

34.0
am

34.0
cm

34.4
cm

34.0
am

342
cm

34.0
cm

33.8
am

34.0
cm

34.6
cm

34.0
am

344
cm

34.0
cm

340 230
am am
348 250
am am
340 230
am am
340 230
am am
346 250
am am
340 230
am am
346 240
am am
340 230
am am
348 240
am am
350 244
am am
346 240
am am
356 254
am am
346 248
am am
340 230
am am
19/09/2024

www.deltaplus.eu



